ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа  2015 года                            с. Курсавка                              № 116/1082
Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии Андроповского района

На основании Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 26.11.1996 г. №138-ФЗ «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к исполнению своих обязанностей по подготовке и проведению досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края.
2. Утвердить следующий график работы территориальной избирательной комиссии Андроповского района:

понедельник-пятница     с 09.00 до 17.00 час., без перерыва;

суббота, воскресенье       с 9.00 до 13.00 час.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

                           Т.Н. Щербакова

Секретарь

                           О.В. Сологубова